
umumiy hajmi –  

467,0 mlrd. so‘m 

o‘sish sur’ati – 103,1 % 

yalpi ichki mahsulot 

tarkibidagi ulushi – 19,2 % 

Qishliq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi 

Qishliq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi 
 umumiy hajmi, (trln.so‘m) 

Jami qishloq  
xo‘jaligi 
mahsulotlari 

chorvachilik 
mahsulotlari 

dehqonchilik 
mahsulotlari 

444,6 trln. so‘m 

225,8 trln. so‘m 104,0 % 

218,8 trln. so‘m 102,2 % 

103,1 % 

Qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini yetishtirishda 

xo‘jalik toifalarining  ulushi, (% da) 

Asosiy turdagi dehqonchilik 
mahsulotlarining o‘sish sur’ati 

Asosiy turdagi chorvachilik 
mahsulotlarining  o‘sish sur’ati 

O‘zbekiston Respublikasining qishloq, o‘rmon va baliqchilik xo‘jaligi  
(2024-yilning yanvar-dekabr oylari) 

O‘zbekiston Respublikasi  

Prezidenti huzuridagi  

Statistika agentligi 

261,9 

317,0 
362,9 

426,0 
467,0 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

Go‘sht (tirik vaznda)  

Sut 

Tuxum 

Qirqib olingan jun 

Ovlangan baliq 

61,6 

9,1 

29,3 

Qishloq xo‘jaligi mahsulotlari hajmi  

Dehqon  
va tomorqa  
xo‘jaliklari 

Fermer 
xo‘jaliklari 

Qishloq xo‘jaligi  
faoliyatini amalga  
oshiruvchi  tashkilotlar 

103,9 % 

 

104,0 % 

 

103,7 % 

 

103,3 % 

 

97,7 % 

 

[ЗНАЧЕ
НИЕ] % 

[ЗНАЧЕ
НИЕ] % 

[ЗНАЧЕ
НИЕ] % 

[ЗНАЧЕ
НИЕ] % 

[ЗНАЧЕ
НИЕ] % 

[ЗНАЧЕ
НИЕ] % 

Don ekinlari  

Sabzavotlar 

Kartoshka 

Poliz 

Meva va rezavorlar 

Uzum 


